Av.05/13.716 consta PENHORA no processo nº 0010053-69.2023.5.15.0041 pela Vara do 
Trabalho de Itapetininga – SP. 4) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal de 

Itapetininga – SP, em 28/11/2025, constam débitos relativos a IPTU no valor de R$ 3.133,65.  
Avaliado em 08/11/2024 em R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais). Valor mínimo: R$ 
445.000,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil reais).  Depositário: Dulce Maria da Silva Martins 

Costa (espólio).  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-